N oo o i BN v A W N e o B W NP W 0 N OO B W N SLDOO\ICDU’!J}UJND—\

v b W N e

MEHIO BAR NE BAR Ha 2011.02.02

BAR NE BAR - Kny6, bap, PectopaH.
* Appec: CapoBan-KyapuHckas yn., A. 3A (4-if aTax, BXOA, € TOpua 3A4aHnA Ha nudTe)
* Ten.: +7 (495) 646 88 14, (499) 254 73 45
www.barnebar.ru

KYXHA

HaumeHosaHue
Canatbl
PykKkona c KpeBeTkamu
Ténnbivi canaT U3 YTUHOW FPYAKMU C BUHOTPAA0M
TanbaTa 13 roBAXKbeW BbIPE3KM C IMCTbAMM CanaTta 1 oBoLAMMU
Ténnbivi canaT U3 KypUHOW NeveHn B 3anpaske oT LLlep-nosapa
MTanbaHckune Tomatbl [laTepUHO C IMCTbAMM PYKKO/IbI B MUKAHTHOW 3anpaBke
Ténnbivi canaT U3 TeNATUHBI C apOMaToM 6e1oro Tprodena n IMCTbAMU PYKKO/bI U MapMe3aHoM
Liesapb ¢ KypuHOW rpyaKom
Llesapb ¢ KpeBeTKamu
Ipeyeckunit canat ¢ rMraHTCKUMKU MacavHamMu
Ténnbii canaT 13 063KapeHHbIX MOPenpPoAyKTOB
XonopgHble 3aKyckun
Tap-Tap 13 roBaxbei BbIpe3Kn
Kapnayyo 13 nococa
Kapnayyo 13 roeaxbeii BbIpeskn
Mouuapenna 6yddano ¢ TawKeHTCKMMM ToMaTamm 1 MNecto 13 6asunvka
CbipHOe NAaTo 13 GPaHLY3CKUX U UTaZIbAHCKUX CbIPOB C MEAOM, OpeLLKamu 1 GpyKTammn
MapuHOBaHHbIe rpeyYeckne MacavHbl MU ONUBKU
BbICyLEHHble Ha CONHLLE TOMATbl
ACCOPTU UTaNbAHCKMUX KONBac ¢ AblHEN, BUHOrpaZom 1 macanHamm (HYopuso, Bpesaonna, Mapma, PennHesm)
MapMmcKas BeT4MHa ¢ AblHeit KaHTanyna u kpemom u3 coipa Punagensdua
lFopAuMe 3aKyCKn
[lyaT 13 3enéHol 1 6enoi MUHK-CNapKu NOJ, IK30TUHECKUM COYCOM U3 MapaKyiin
dyarpa dpnambe nog coycom KymksaT c KOHPUTIOPOM 13 I6/10K B aneNbCUHOBOM COKe
Mopckue rpebeluku, obxkapeHHble Ha rpue, NoAATCA C 3e18HON CNap:Kei U LUTPYCOBbIM COYCOM
MNeyéHble 0BOLLM C TUMBAHOM U }KapeHbIM MUHAANEM
KeHuickune 606bl, 063KapeHHble C YeCHOKOM
KapTtodenb, KapeHHbIl ¢ IMcuYKamu
Cynbl
Kpem-cyn u3 6poKKo/IM ¢ NapMCKoit BETYMHOMN
CNMBOYHBIN KpeM-CYn M3 TbIKBbI C Kycoukamun ®Pyarpa, TMUHHBIMU TOCTaMMU U MapmMe3aHOM
MWHUCTpOHE 13 oBoLLel
Mapcenbckuit pbibHbI Cyn U3 AapoB Mops (YEpHas Tpecka, 10cochb, 40PaA0)
Kpem-60pLL c yTUHOW rpyaKoi
lFopAuMe ocHOBHble 6atoaa
Pbiba
®une popano, 3aneyeHHoe B Gonbre c MONOABIMU OBOLLAMM (KEHWIICKMe 606bl, NOMUAOPbI YePPU, MAcUHbI, GONrapckuii nepeL)
YepHan TpecKa, NPUMroToBAeHHan Ha Napy € OBOLLAMMU M SK30TUYECKUM COYCOM
O63kapeHHble MOPCKUe rpebeLlkm, OCbMUHOTU, KOPONIEBCKME KPEBETKM U Kanbmapsbl, Kyc-Kyc 1 coyc Mecto
CTeilK U3 10cocsA C OBOLLAMM U HEXKHBIM COYCOM
dune nococs, 3aneyeHHoOe C OBOLAMM U NPAHLIMK TPaBaMM B XpycTALLem TecTe CNpuHT PoaC ¢ SK30TUHECKUM COYcom
KoponeBsckue KpeBeTKM, NOAAOTCA € )aCMUHOBbBIM PUCOM, KYCOUKaMMU MaHro 1 coycom u3 pusanuca
Yunuiickuii cubac, NpunyLLEHHbIN B COyce U3 Mapakyiu, NoAAETCA C 06XKapeHHbIM LNUHATOM
Msaco
MepanboHbl U3 aBCTPANUIACKOW rOBAXKbe BbIPE3KM € GpapLUMpPOBaHHbIM 3aMe4YeHHbIM UHXMPOM U COYCOM U3 Mapakyi 1 nuTaxain
MonouHas Tenayba Bbipeska ¢ GpapLMpoBaHHbIM MUHKU-NEPLIEM
YTUHasA rpyfKa PyxKeT ¢ 3aneyeHHbIM CBEXUM UHXMPOM, PpapLuMpoBaHHbiM Pyarpa u coycom MpuHasens
Tenaubs BbIpesKa B C/IMBOYHOM coyce € rpubamu, CONEHbIMM OrypLAMM 1 KapeHbIM KapTodenem

®paHLYy3CKMit LbINAIEHOK, NOAAETCA LEMKOM C INa3npoBaHHbIMU MUHW-0BOLLAMU U MEA0BbLIM COYCOM

LeHa

360
490
450
320
490
490
360
390

580

450
450
420
390
590
150
190
590
590

390
590
490
290
290
320

210
290
190
290
250

590
750
790
420
450
645
790

790
750
745
450
490



:SLDOO\IG\U'!J}UJND—\ A W N e o B W N S W N e v B W N

=
w N

Kopeiika ArHeHka, nogaeTca ¢ neyeHbIMM 0BOLWAMMN

CTelK 13 roBsyKbel Bbipesku, baplumnposaHHbiii Pyarpa, nogaérca c 6ebu-kaptTodenem v 06:kapeHHbIM WNUHATOM
®yarpa, noaaérca ¢ 06xapeHHbIMU GPYKTamMm B LIUTPYCOBOM coyce
Batoaa, NpUrotToeNeHHbIe Ha rpune

Pbi6a

Koponesckue KpeBeTKM

Mopckue rpebeLuku

®une unnumitckoro cnbaca

[opago uennkom, apwmposaHHan NPAHbIMK TPaBaMU

CTeilK WOoTNaHACKOro nococa

Msaco

Tenauba BbIpeska

CTeliK U3 aBCTPa/IMIACKOM FroBAXKbEW BbIPE3KU

®DpaHLy3CKUI LbINAEHOK LLEe/IMKOM

Kopeiika monosoro arHeHKa

[lononHuTeNbHbIE rapHUPbI

O6)kapeHHanA 3e18HaA MUHU-CNap:Ka

KeHuitckune 60661, NpunyLLeHHbIe B MMKAaHTHOM COyCe C opellKkammn
YKapeHbiit wnuHaT

[lyaT M3 MUHU-0BOLLIEN, MPUFOTOB/IEHHBIX Ha Napy

Patatyi

Babu-kaptodenb

Coycbl

LnTpycosbliii coyc

Benoe BMHO C LIUTPYCOBbIM BKYCOM

Naimosbiit

Oemurnac

AecepTbl

Tupamucy

FopAYMiA LLOKONAAHBIV KEKC

Yunskenk

Napde naiim

Munudein ns ceekux Arof, ¢ KPEMOM U3 Cbipa MackapnoHe
MaHakoTa

MOpPKOBHbI1 TOPT

3eMNAHUYHBIV CYN € BaHW/IbHbIM MOPOXKEHHBIM

firogHoe accopTh. UAn AccopTU U3 IK30TUYECKUX GPYKTOB
MopoeHoe (6aHaH, MannHa, KNy6HWKa, WOKONAA, BaHWU/b)
Copbet (MaHro, masMHa-kny6HWKa, TIMMOH-N1aliMm)

AccopTv KoHET pyyHO paboTbl (opexos, YEpHbIN K 6enblit Tplodens, BULWHA B LLOKONAAe)

®pyKTbI - Ha Baw BbI6OP

LUAMMNAHCKUWE U UrPUCTBIE BUHA (750 M)
Asti Abbazia
MUMM Cordon Rouge
Moet&Chandon Imperial Brut
R de Ruinart Brut NV
Ruinart Brut Rose NV
Dom Ruinart 1998
BEJIbIE BUHA (375 MJT)
Asti DOCG (MICHELE CHIARLO)
Petit Shablis Regrand 2009
Nivole Moscato d'Asti DOCG (MISHLEN CHIARLO)
KPACHbIE BUHA (375 MJ1)
Chianti Classico Castello Di Costelina 2006

690
790
850

590
620
650
490
390

650
790
590
690

190
190
190
250
190
250

50
50
50
50

200
200
200
200
350
200
350
200
590
250
190
90
240

2300
6900
7300
7500
7900
22000

1200

1300

1400

1100



Valpolocella Classico San Urbano (SPERI VITICOLTORI)
Tortoniano Borollo DOC (MISHLEN CHIARLO) 2006
BENbIE UTA/IbAHCKUE BUHA (750 M)

PIEMONTE

Gavi DOCG (MISHLEN CHIARLO) 2009

Bocca di Lupo, Castel del Monte DOC (TORMARESCA) 2006
VENETO

Sharjs Delle Venezie IGT (LIVIO FELLUGA) 2009

La Frosca, Soave Classico DOC (GINI) 2007

FRIUL

Pinot Grigio (LIVIO FELLUGA) 2007

TOSCANA

Vermentino (ANTINORI) 2008

BE/NbIE ®PAHLY3CKUE BUHA (750 M)

BOURGOGNE

Chablis Grand Cru Bougros (REGNARD) 2006
Pouilly-Fume "Baron de L" (DE LADOUCETTE) 2006
ALSACE

Riesling Tradition (HUGEL) 2006

BE/IbIE YAJIMACKUE BUHA (750 M)

Sauvignon Blanc Equus 2008 (ANTINORI-MATTE)
Chardonnay Grun Reserva 2007 (TARAPACA)

KPACHbIE UTA/IbAHCKUE BUHA (750 M)

PIEMONTE

Reyna, Barbaresco DOCG (MICHELE CHIARLO) 2006
Tortoniano, Barolo DOCG (MICHELE CHIARLO) 2005
FRIULI VENEZIA GIULIA

Sosso COF 2001 (LIVIO FELLUGA)

TOSCANA

La Braccesca, Vino Nobile di Montepulciano DOCG (ANTINORI) 2006
Badia A Passignano, Chianti Classico DOCG Riserva 2006 (ANTINORI)
SICILIA

Carvo Sheranera, Sicilia

Noa Nero d'Avola, Cabernet, Merlot, Sicilia IGT 2006
KPACHbIE ®PAHLLY3CKUE BUHA (750 MJ1)

BORDEAUX

Chateau Pontensac Cru Bourgeois Medoc 1996

Chateau Giscur 2006

BOURGOGNE

Chateau Le Gabachot, Pomerol AOC 2006

Chateau Haut Sarpe, Saint-Emillion Grand Cru AOC 2002
KPACHbIE YUJIMACKUE BUHA (750 M)

Erasmo (RESERVA DE CALIBORO) 2006

Albis 2003 (ANTINORI-MATTE)

BE/IbIE BUHA NO BOKAJIAM (150 M)

Santa Cristina Pinot Grigio, Sicilia IGT(Antinori) 2009
Gavi 2008, Piemonte (MICHELE CHIARLO)

Sauvignon 2008, Friuli (LIVIO FELLUGA)

KPACHbIE BUHA MO BOKAJIAM (150 M)

Cotes du Rhone "Belleruche" M.CHAPOUTIER, FRANCE 2008
Gineprone, Chianti DOCG 2007

Chateau La Cardonne, Medoc AOC Cru Bourgeois 2003, FRANCE

VODKA (50 M/1)
LIAPCKAS OPUTUHA/BHASA

KPEMKUE

1200
2700

2100

2900

2200
2900

3200

2600

6800

7200

3600

1900

2600

3600

3800

4900

2300
4900

1900

3600

5900

7800

4900
4900

1900

3800

350

550

350

550

150



LLAPCKAS 30/10TAS
BE/IYTA

BE/IYTA 30/10TAA JIMHUS
SCOTCH WHISKEY (50 MJ1)
CHIVAS REGAL 12 Y.0.
CHIVAS REGAL 18 Y.0.
CHIVAS ROYAL SALUTE 21 Y.0.
CUTTY SARK

IRISH WHISKEY (50 M)
JAMESON

JAMESON 12

SCOTCH SINGLE MALT (50 M/1)
GLENLIVET 12 Y.0.
MACALLAN 12 V.0.
HIGHLAND PARK 15 Y.0.
BOURBON (50 M/1)

JIM BEAM WHITE

JIM BEAM BLACK

JACK DANIELS

JACK DANIELS SINGLE BARREL
COGNAC (50 M)

HENNESSY VSOP

HENNESSY XO

HENNESSY LIBRARY

REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO
CALVADOS (50 M/1)
CALVADOS PERE MAGLOIR
RUM (50 M)

HAVANA CLUB BLANCO
HAVANA CLUB ANEJO RESERVA
HAVANA CLUB 7 YEARS

GIN (50 M)

GORDON'S

BEEFEATER

TEQUILA (50 M)

OLMECA BLANCO

OLMECA GOLD

OLMECA TEZON REPOSADO
PATRON ANEJO

GRAPPA (50 MJ1)

POLLI

VERMUT (100 MJ1)

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSATO

MARTINI ROSSO

MARTINI EXTRA DRY
CAMPARI (50 M/1)

LIQUEUR & EXTRACT (50 M/1)
BAILEY'S

KAHLUA

MALIBU

GRAND MARNIER

DRAMBUIE

BOLS B ACCOPTUMEHTE

190
290
690

350
790
1450
250

290
350

650
850
1100

290

290
490

490
1290
1900

450
1200

420

250
290
350

250
290

290
290
490
490

290

250
250
250
250
290

250
250
250
250
250
250



JAGERMEISTER
LIMONCELLO
BRANCA MENTA
FERNET BRANCA
BECHEROVKA
SAMBUCA
ABSINTHE

LONG DRINK

JlumoHad 3eneHoli Peu

Nataly
Long Island Ice Tea

Singapur Sling

Mojito (Kny6HuYHbIi,

Pina Colada
Maii Taii
Golden Cuba
CHAMPAGNE
Bellini

Kir Royal
Rossini
Champagne Fresh
Berries Cake
Blue Moon
SHORT DRINKS
Cocain

Mint Julep
Bypoliii medsedsb
Bikini

English

Apple Martini
Cosmopolitan
Katrin

White Lady
White Russian
Martinez
Perfect Manhattan
Paradize

Old Fashion

Daiquiri (knaccuk, Kny6Hu4Hblii, 6aHaHoebIli)

Caipirinha

Margarita (knaccuk, kKny6HuU4Has)

SHOOTERS
a3 dpakoHa
Joker
Apasuka
Green mile
Mupaxc
Mamba
Yewys dpakoHa
B-52

ABC

be3 yyecme
AomuHo

MIX DRINKS

KOKTEMAWN

250
250
250
250
250
290
290

390
290
390
350
350
300
300
310

350
350
350
450
390
390

290
350
350
300
350
290
250
300
290
250
320
290
290
390
350
300
350

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250



Bucku-kona

Pom-Kona

AxuH-moHuK

Booka-Ped bynn

HOT COCKTAILS
FnuHmeeiiH Knaccu4eckuli
rnuHmeeliH A200HbIl
Ipoe christmas

Ipoz Kanumauckuli

TMyHW MapoKKaHcKuli

INMyHw a200HbIi

Mueo pasnusHoe
byagaiizep byasap
Mueo 6yTbiNouHOE
ByaBaiizep byasap TemHoe
Coors Light

ApaunHrep (HepunbTp.)
Knayctanep Npemuym B/A
Hanutkun

Koka-Kona

Koka-Kona nant
Cnpaut

Tonuk LWsenc

Pepn Bynn
MwuHepanbHasa Boaa
Butrenb

CaH MNennerpuHo

Cok

AnenbcuHOBbIN
AHaHacoBbIl
BuwwHeBbIN
IperindpyToBbIT
MepcukoBbIit
TomaTHbIN

ABGNOYHDIN
CBeXeBbIXKaTble COKU
AHaHacoBbIi
AnenbcuHOBbIN
[perindpyToBbIN
[paHaToBbIV
MOpKOBHbI1
Cenbpepeesblii
A6NOYHbIN

Kokreiinu 6e3ankoronbHble

Mojito 6/a (kay6HuU4HbIi, ManuHoBbIi, excesuyHbiii)

Apple Joy

Nenukan

lrasau

MonouHble KoKTeinnu
Classic Shake Cream
Strawberry Shake Cream
Snickers

Ice Tea

Green Ice Tea lime&mint

NMUBO n HAMUTKU

290
290
290
290

250
290
250
290
250
290

190

190
190
190
190

150
150
150
150
190

190
190

150
150
150
150
150
150
150

490
290
290
690
290
150
290

290
250
250
250

290

290

390

290



Black Ice Tea
JInmoHapgbl
Knaccuyeckuii numoHad
Mm6upHelii numoHad
ManuHosblii numoHad

Tponuyeckuii nuMoHad

YAV n KOOE
YepHbiii
Accam
Japaxunanur
3pn rpent
MNy-9p
Bato MayHTUHT
NancaHr CywoHr
3eneHblit
CeHua
KacmuH
MonouHbIi YyH
®pyKTOBbIN
Kapkage
dapaHgona
YaiiHbli HaNUTOK
Polibyw Kapamenb
Kode
Scnpecco
3cnpecco ABOMHOM
KanyunHo
AmepukaHo
Natre
FopsAumnit Wokonag,
KA/IbAHDbI
drupmeHHble
Abno4yHaa paHma3sus
Lumpyc amaka
lpelin mukc
Tponuyveckul pal
TpaHam
CnadKas ObiHA
baxya
Po3oseas paHmasusa
®PaHmaszua
TpaAuuMnOHHbIE
TpaduyuoHHsbIl
MosnouHeili Kokmeline
Axycu mukc
BuHozpadHas no3a
KoHbaYHbIb 6ym
YOoap abceHmom
Cambycuk

Moxumo namu

290

190
210
210
210

250
250
250
350
250
250

250
270
290

250
250

250

120
150
190
120
210
210

1950
2100
2400
2900
3500
3900
4900
5900
6900

950
1100
1300
1450
1900
1900
1900
1900



