МЕНЮ BAR NE BAR на 2011.02.02

BAR NE BAR - Клуб, Бар, Ресторан. * Адрес: Садовая-Кудринская ул., д. 3A (4-й этаж, вход с торца здания на лифте) * Тел.: +7 (495) 646 88 14, (499) 254 73 45 www.barnebar.ru

кухня

	Наименование	Цена
	Салаты	
1	Руккола с креветками	360
2	Тёплый салат из утиной грудки с виноградом	490
3	Тальята из говяжьей вырезки с листьями салата и овощами	450
4	Тёплый салат из куриной печени в заправке от Шеф-повара	320
5	Итальянские томаты Датерино с листьями рукколы в пикантной заправке	490
6	Тёплый салат из телятины с ароматом белого трюфеля и листьями рукколы и пармезаном	490
7	Цезарь с куриной грудкой	360
8	Цезарь с креветками	390
9	Греческий салат с гигантскими маслинами	350
10	Тёплый салат из обжаренных морепродуктов	580
	Холодные закуски	
1	Тар-тар из говяжьей вырезки	450
2	Карпаччо из лосося	450
3	Карпаччо из говяжьей вырезки	420
4	Моццарелла буффало с ташкентскими томатами и Песто из базилика	390
5	Сырное плато из французских и итальянских сыров с мёдом, орешками и фруктами	590
6	Маринованные греческие маслины или оливки	150
7	Высушенные на солнце томаты	190
8	Ассорти итальянских колбас с дыней, виноградом и маслинами (Чоризо, Брезаолла, Парма, Фелинези)	590
9	Пармская ветчина с дыней Канталупа и кремом из сыра Филадельфия	590
	Горячие закуски	
1	Дуэт из зелёной и белой мини-спаржи под экзотическим соусом из маракуйи	390
2	Фуагра фламбе под соусом Кумкват с конфитюром из яблок в апельсиновом соке	590
3	Морские гребешки, обжаренные на гриле, подаются с зелёной спаржей и цитрусовым соусом	490
4	Печёные овощи с тимьяном и жареным миндалём	290
5	Кенийские бобы, обжаренные с чесноком	290
6	Картофель, жаренный с лисичками	320
	Супы	
1	Крем-суп из брокколи с пармской ветчиной	210
2	Сливочный крем-суп из тыквы с кусочками Фуагра, тминными тостами и пармезаном	290
3	Министроне из овощей	190
4	Марсельский рыбный суп из даров моря (чёрная треска, лосось, дорадо)	290
5	Крем-борщ с утиной грудкой	250
	Горячие основные блюда	230
	Рыба	
1	Филе дорадо, запеченное в фольге с молодыми овощами (кенийские бобы, помидоры черри, маслины, болгарский перец)	590
2	Черная треска, приготовленная на пару с овощами и экзотическим соусом	750
3	Обжаренные морские гребешки, осьминоги, королевские креветки и кальмары, кус-кус и соус Песто	790
4	Стейк из лосося с овощами и нежным соусом	420
5	Филе лосося, запеченное с овощами и пряными травами в хрустящем тесте Спринг Роллс с экзотическим соусом	450
6	Королевские креветки, подаются с жасминовым рисом, кусочками манго и соусом из физалиса	645
7	Чилийский сибас, припущенный в соусе из маракуйи, подаётся с обжаренным шпинатом	790
	Мясо	730
1	Медальоны из австралийской говяжьей вырезки с фаршированным запеченным инжиром и соусом из маракуй и питахай	790
2	Молочная телячья вырезка с фаршированным мини-перцем	790 750
3	Утиная грудка Ружет с запеченным свежим инжиром, фаршированным Фуагра и соусом Гринадель	750 745
4	Телячья вырезка в сливочном соусе с грибами, солёными огурцами и жареным картофелем	
5	Французский цыплёнок, подаётся целиком с глазированными мини-овощами и медовым соусом	450 490

6	Корейка ягненка, подается с печеными овощами	690
7	Стейк из говяжьей вырезки, фаршированный Фуагра, подаётся с беби-картофелем и обжаренным шпинатом	790
8	Фуагра, подаётся с обжаренными фруктами в цитрусовом соусе	850
	Блюда, приготовленные на гриле	
	Рыба	
1	Королевские креветки	590
2	Морские гребешки	620
3	Филе чилийского сибаса	650
4	Дорадо целиком, фаршированная пряными травами	490
5	Стейк шотландского лосося	390
	Мясо	
1	Телячья вырезка	650
2	Стейк из австралийской говяжьей вырезки	790
3	Французский цыплёнок целиком	590
4	Корейка молодого ягненка	690
	Дополнительные гарниры	
1	Обжаренная зелёная мини-спаржа	190
2	Кенийские бобы, припущенные в пикантном соусе с орешками	190
3	Жареный шпинат	190
4	Дуэт из мини-овощей, приготовленных на пару	250
5	Рататуй	190
6	Бэби-картофель	250
	Соусы	250
1	Цитрусовый соус	50
2	Белое вино с цитрусовым вкусом	50
3	Лаймовый	50
4	Демигляс	50
	Десерты	50
1	Тирамису	200
2	Горячий шоколадный кекс	200
3	чизкейк Чизкейк	200
4	Парфе лайм	200
5	Милифей из свежих ягод с кремом из сыра маскарпоне	350
6	Панакота	200
7	Морковный торт	350
8	Земляничный суп с ванильным мороженным	200
9	Ягодное ассорти. или Ассорти из экзотических фруктов	590
10	Мороженое (банан, малина, клубника, шоколад, ваниль)	250
11	Сорбет (манго, малина-клубника, лимон-лайм)	190
12	Ассорти конфет ручной работы (орехов, чёрный и белый трюфель, вишня в шоколаде)	90
13	Фрукты - на Ваш выбор	240
	ШАМПАНСКИЕ И ИГРИСТЫЕ ВИНА (750 МЛ)	
	Asti Abbazia	2300
	MUMM Cordon Rouge	6900
	Moet&Chandon Imperial Brut	7300
	R de Ruinart Brut NV	7500
	Ruinart Brut Rose NV	7900
	Dom Ruinart 1998	22000
	БЕЛЫЕ ВИНА (375 МЛ)	
	Asti DOCG (MICHELE CHIARLO)	1200
	Petit Shablis Regrand 2009	1300
	Nivole Moscato d'Asti DOCG (MISHLEN CHIARLO)	1400
	КРАСНЫЕ ВИНА (375 МЛ)	
	Chianti Classico Castello Di Costelina 2006	1100

Valpolocella Classico San Urbano (SPERI VITICOLTORI)	1200
Tortoniano Borollo DOC (MISHLEN CHIARLO) 2006	2700
БЕЛЫЕ ИТАЛЬЯНСКИЕ ВИНА (750 МЛ)	
PIEMONTE	
Gavi DOCG (MISHLEN CHIARLO) 2009	2100
Bocca di Lupo, Castel del Monte DOC (TORMARESCA) 2006	2900
VENETO	
Sharjs Delle Venezie IGT (LIVIO FELLUGA) 2009	2200
La Frosca, Soave Classico DOC (GINI) 2007	2900
FRIULI	
Pinot Grigio (LIVIO FELLUGA) 2007	3200
TOSCANA	
Vermentino (ANTINORI) 2008	2600
БЕЛЫЕ ФРАНЦУЗСКИЕ ВИНА (750 МЛ)	
BOURGOGNE	
Chablis Grand Cru Bougros (REGNARD) 2006	6800
Pouilly-Fume "Baron de L" (DE LADOUCETTE) 2006	7200
ALSACE	
Riesling Tradition (HUGEL) 2006	3600
БЕЛЫЕ ЧИЛИЙСКИЕ ВИНА (750 МЛ)	
Sauvignon Blanc Equus 2008 (ANTINORI-MATTE)	1900
Chardonnay Grun Reserva 2007 (TARAPACA)	2600
КРАСНЫЕ ИТАЛЬЯНСКИЕ ВИНА (750 МЛ)	
PIEMONTE	
Reyna, Barbaresco DOCG (MICHELE CHIARLO) 2006	3600
Tortoniano, Barolo DOCG (MICHELE CHIARLO) 2005	3800
FRIULI VENEZIA GIULIA	
Sosso COF 2001 (LIVIO FELLUGA)	4900
TOSCANA	
La Braccesca, Vino Nobile di Montepulciano DOCG (ANTINORI) 2006	2300
Badia A Passignano, Chianti Classico DOCG Riserva 2006 (ANTINORI)	4900
SICILIA	
Carvo Sheranera, Sicilia	1900
Noa Nero d'Avola, Cabernet, Merlot, Sicilia IGT 2006	3600
КРАСНЫЕ ФРАНЦУЗСКИЕ ВИНА (750 МЛ)	
BORDEAUX	
Chateau Pontensac Cru Bourgeois Medoc 1996	5900
Chateau Giscur 2006	7800
BOURGOGNE	
Chateau Le Gabachot, Pomerol AOC 2006	4900
Chateau Haut Sarpe, Saint-Emillion Grand Cru AOC 2002	4900
КРАСНЫЕ ЧИЛИЙСКИЕ ВИНА (750 МЛ)	
Erasmo (RESERVA DE CALIBORO) 2006	1900
Albis 2003 (ANTINORI-MATTE)	3800
БЕЛЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ (150 МЛ)	
Santa Cristina Pinot Grigio, Sicilia IGT(Antinori) 2009	350
Gavi 2008, Piemonte (MICHELE CHIARLO)	350
Sauvignon 2008, Friuli (LIVIO FELLUGA)	550
КРАСНЫЕ ВИНА ПО БОКАЛАМ (150 МЛ)	555
Cotes du Rhone "Belleruche" M.CHAPOUTIER, FRANCE 2008	350
Gineprone, Chianti DOCG 2007	350
Chateau La Cardonne, Medoc AOC Cru Bourgeois 2003, FRANCE	550
крепкие	550
VODKA (50 MЛ)	

150

ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ

царская золотая	190
БЕЛУГА	290
БЕЛУГА ЗОЛОТАЯ ЛИНИЯ	690
SCOTCH WHISKEY (50 MЛ)	
CHIVAS REGAL 12 Y.O.	350
CHIVAS REGAL 18 Y.O.	790
CHIVAS ROYAL SALUTE 21 Y.O.	1450
CUTTY SARK	250
IRISH WHISKEY (50 МЛ)	
JAMESON	290
JAMESON 12	350
SCOTCH SINGLE MALT (50 MЛ)	
GLENLIVET 12 Y.O.	650
MACALLAN 12 Y.O.	850
HIGHLAND PARK 15 Y.O.	1100
BOURBON (50 MЛ)	
JIM BEAM WHITE	290
JIM BEAM BLACK	320
JACK DANIELS	290
JACK DANIELS SINGLE BARREL	490
COGNAC (50 MЛ)	.50
HENNESSY VSOP	490
HENNESSY XO	1290
HENNESSY LIBRARY	1900
REMY MARTIN VSOP	450
REMY MARTIN XO	1200
CALVADOS (50 MЛ)	
CALVADOS PERE MAGLOIR	420
RUM (50 MЛ)	.20
HAVANA CLUB BLANCO	250
HAVANA CLUB ANEJO RESERVA	290
HAVANA CLUB 7 YEARS	350
GIN (50 МЛ)	550
GORDON'S	250
BEEFEATER	290
TEQUILA (50 MЛ)	
OLMECA BLANCO	290
OLMECA GOLD	290
OLMECA TEZON REPOSADO	490
PATRON ANEJO	490
GRAPPA (50 MЛ)	
POLLI	290
VERMUT (100 MЛ)	
MARTINI BIANCO	250
MARTINI ROSATO	250
MARTINI ROSSO	250
MARTINI EXTRA DRY	250
CAMPARI (50 MЛ)	290
LIQUEUR & EXTRACT (50 MЛ)	
BAILEY'S	250
KAHLUA	250
MALIBU	250
GRAND MARNIER	250
DRAMBUIE	250
BOLS В АССОРТИМЕНТЕ	250

JAGERMEISTER	250
LIMONCELLO	250
BRANCA MENTA	250
FERNET BRANCA	250
BECHEROVKA	250
SAMBUCA	290
ABSINTHE	290
коктейли	
LONG DRINK	
Лимонад Зеленой Феи	390
Nataly	290
Long Island Ice Tea	390
Singapur Sling	350
Mojito (клубничный, малиновый, ежевичный)	350
Pina Colada	300
Май Тай	300
Golden Cuba	310
CHAMPAGNE	
Bellini	350
Kir Royal	350
Rossini	350
Champagne Fresh	450
Berries Cake	390
Blue Moon	390
SHORT DRINKS	
Cocain	290
Mint Julep	350
Бурый медведь	350
Bikini	300
English	350
Apple Martini	290
Cosmopolitan	250
Katrin	300
White Lady	290
White Russian	250
Martinez	320
Perfect Manhattan	290
Paradize	290
Old Fashion	390
Daiquiri (классик, клубничный, банановый)	350
Caipirinha	300
Margarita (классик, клубничная)	350
SHOOTERS	
Глаз дракона	250
Joker	250
Аравика	250
Green mile	250
Мираж	250
Mamba	250
Чешуя дракона	250
B-52	250
ABC	250
Без чувств	250
Домино	250
MIX DRINKS	

Виски-кола	290
Ром-Кола	290
Джин-тоник	290
Водка-Ред Булл	290
HOT COCKTAILS	
Глинтвейн классический	250
Глинтвейн ягодный	290
Грог christmas	250
Грог капитанский	290
Пунш марокканский	250
Пунш ягодный	290
ПИВО и НАПИТКИ	
Пиво разливное	
Будвайзер Будвар	190
Пиво бутылочное	
Будвайзер Будвар темное	190
Coors Light	190
Эрдингер (нефильтр.)	190
Клаусталер Премиум Б/А	190
Напитки	
Кока-Кола	150
Кока-Кола лайт	150
Спрайт	150
Тоник Швепс	150
Ред Булл	190
Минеральная вода	
Виттель	190
Сан Пеллегрино	190
Сок	
Апельсиновый	150
Ананасовый	150
Вишневый	150
Грейпфрутовый	150
Персиковый	150
Томатный	150
Яблочный	150
Свежевыжатые соки	
Ананасовый	490
Апельсиновый	290
Грейпфрутовый	290
Гранатовый	690
Морковный	290
Сельдереевый	150
Яблочный	290
Коктейли безалкогольные	
Mojito б/а (клубничный, малиновый, ежевичный)	290
Apple Joy	250
Пеликан	250
Гаваи	250
Молочные коктейли	
Classic Shake Cream	290
Strawberry Shake Cream	290
Snickers	390
Ice Tea	
Green Ice Tea lime&mint	290

Black to Tox	
Black Ice Tea	290
Лимонады	
Классический лимонад	190
Имбирный лимонад	210
Малиновый лимонад	210
Тропический лимонад	210
ЧАЙ и КОФЕ	
Черный	
Ассам	250
Дарджилинг	250
Эрл грей	250
Пу-Эр	350
Блю Маунтинг	250
Лапсанг Сушонг	250
Зеленый	
Сенча	250
Жасмин	270
Молочный Улун	290
Фруктовый	
Каркаде	250
Фарандола	250
Чайный напиток	
Ройбуш карамель	250
Кофе	
Эспрессо	120
Эспрессо двойной	150
Капучино	190
Американо	120
Латте	210
Горячий шоколад	210
кальяны	
Фирменные	
Яблочная фантазия	1950
Цитрус атака	2100
Грейп микс	2400
Тропический рай	2900
Гранат	3500
Сладкая дыня	3900
Бахча	4900
Розовая фантазия	5900
Фантазия	6900
Традиционные	
Традиционный	950
Tpacaquermoia	550
	1100
Молочный коктейль	
Молочный коктейль Джуси микс	1100
Молочный коктейль Джуси микс Виноградная лоза	1100 1300
Молочный коктейль Джуси микс Виноградная лоза Коньячный бум	1100 1300 1450
	1100 1300 1450 1900